
UCHWAŁA  Nr 1341/2015 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek  

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 13.440 zł o kwotę 2.356 zł do kwoty 11 084 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 12.916 zł o kwotę 2.849 zł do kwoty 10.067 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 o kwotę 350 zł do kwoty 350 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 19.820 zł o kwotę 4.555 zł do kwoty 24.375 zł 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

 o kwotę 300 zł do kwoty 300 zł 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 2.298 zł o kwotę 1.935 zł do kwoty 363 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 328 zł o kwotę 276 zł do kwoty 52 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 8.634 zł o kwotę 307 zł do kwoty 8.941 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 9.795 zł o kwotę 1.777 zł do kwoty 11.572 zł 

 

 

 

 



2 

 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 620 zł o kwotę 4 zł do kwoty 624 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 772 zł o kwotę 123 zł do kwoty 895 zł 
 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 10.621 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 6.621 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 14.053 zł o kwotę 3.438 zł do kwoty 10.615 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 2.743 zł o kwotę 257 zł do kwoty 3.000 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 41.819 zł o kwotę 7.181 zł do kwoty 49.000 zł 

 

w rozdziale 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 26.080 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 22.080 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 3.340 zł o kwotę 1.200 zł do kwoty 2.140 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 343.200 zł o kwotę 15.800 zł do kwoty 327.400 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 55.800 zł o kwotę 9.000 zł do kwoty 64.800 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 126.000 zł o kwotę 9.500 zł do kwoty 135.500 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 11.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 12.000 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 3.300 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 4.800 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 69.636 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 63.636 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 107.168 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 113.168 zł 

 

 

 

 



3 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.000 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 53.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 51.000 zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 500 zł do kwoty 500 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 4.300 zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 7.800 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 172 zł o kwotę 172 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 25 zł o kwotę 25 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 799 zł do kwoty 201 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 1.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 10.000 zł o kwotę 1.995 zł do kwoty 11.995 zł 

§ 4530 – Podatek od towarów i usług VAT 

z kwoty 9 zł o kwotę 1 zł do kwoty 10 zł 

 

 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 86.100 zł o kwotę 1.200 zł do kwoty 84.900 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 o kwotę 1.200 zł do kwoty 1.200 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 300 zł o kwotę 200 zł do kwoty 100 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 3.700 zł o kwotę 200 zł do kwoty 3.900 zł  

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 49.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 39.000 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 47.500 zł o kwotę 9.500 zł do kwoty 38.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 17.723 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 27.723 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 22.234 zł o kwotę 9.500 zł do kwoty 31.734 zł 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 4.200 zł o kwotę 204 zł do kwoty 3.996 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 2.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 7.500 zł o kwotę 2.204 zł do kwoty 9.704 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



5 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1341/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w:  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80131 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup pomocy naukowych do prowadzenia 

zajęć z warsztatów terapii zajęciowej objętych programem nauczania, promocję szkoły oraz opłaceniem 

wizyty w Dolnej Saksonii, która dotyczyła udziału w opracowaniu założeń do utworzenia wspólnego 

polsko-niemieckiego studium zawodowego w zakresie kształcenia opiekuna osoby niesamodzielnej, 

 r. 85410 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup mebli do pokoi i kuchni oraz na 

usługi związane z czyszczeniem posadzek sprzętem specjalistycznym i dezynfekcję w pokojach 

internatu.  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup pomocy naukowych, wydanie 

świadectwa energetycznego budynku zgodnie z Ustawą z 29 sierpnia 2014 roku o charakterystyce 

energetycznej budynku (Dz. U. 2014, poz. 1200), oraz urealnienia należności wobec jednostki samorządu 

terytorialnego. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie (r. 80140) 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od tych 

wynagrodzeń za przeprowadzone kursy językowe. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

m.in. na: zakup akcesoriów komputerowych, środków czystości, mebli na wyposażenie biura nauczycieli 

konsultantów, obsługę bhp i przeglądy techniczne budynku, opłaty pocztowe i usługi reklamowe oraz 

ubezpieczenie budynku i sfinansowanie kosztów szkolenia z zakresu ochrony danych osobowych 

pracowników i zadań dyrektora placówki oświatowej. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie: 

 r. 80146 wynika z konieczności wydania świadectwa energetycznego budynku zgodnie z Ustawą  

z 29 sierpnia 2014 r. o charakterystyce energetycznej budynku (Dz. U. 2014 r., poz. 1200), 

 r. 80147 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup kart bibliotecznych oraz urealnienia 

planu na podatek od towarów i usług VAT. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 

pokrycie kosztów podróży służbowych konsultantów. 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) wynika z konieczności wykonania ekspertyzy 

ornitologicznej przed planowaną termomodernizacją budynku w Szamotułach przy ul. Staszica 4. 

 Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance: 

 r. 80150 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na odprowadzenie ścieków kanalizacyjnych, 

 r. 85410 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia  

w internacie. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


